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 ADDENDUM NO. ONE 
  

REQUEST FOR PROPOSAL   
 

CITY OF THORNTON FIREWORK EXHIBITIONS 
 
 PROJECT NO. 144-25 
 
 CITY OF THORNTON, CO 
 
TO:  Prospective Proposing Firms and all others concerned 
 
DATE:  March 26, 2025 
 
PURPOSE:  To provide additional information and clarification to the solicitation 

documents for the above-referenced Project. 
 

1. The following information shall become part of the original Request for Proposal (RFP) 
for this Project.   

 
a. The following questions and answers are provided for additional clarification 

to the RFP. All answers from Thornton in response to Vendor submitted 
questions have been provided in bold text. 

 
Question No. 1: Is the display to be fired from the Park?  And if so, is the 
image below showing where we would have space to fire from?  Could the 
shoot site be corrected if the shoot site is located on a different part of the 
property?   
 
Answer No. 1: Yes, the pyrotechnics will be shot from the park.  There 
was not an attachment provided for Question 1, however, attached are 
maps of the set up, shoot area, and fallout areas.  Map 1 July 4th set up, 
shoot and fallout area, and Map 2 Winterfest Event is the set up, shoot, 
and fallout area.  

 
Question No. 2: Is the display being fired from the address given in the RFP 
13482 E 112th Avenue?  If so, which site is more accurate and what lot would 
the awarded bidder have access to?  

   
Answer No. 2: Yes.  See attached maps of the set up and shoot 
locations.  

 
 Question No. 3: How much space will the awarded bidder have?  Will the 

minimum space be at least 175’ ft – 840’ ft in all directions (vendor states 
“need at least 70ft in for our shells, which sizes range from 2.5” – 12” shells”). 
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Answer No. 3: The set up is in the middle of the areas specified in the 
attached maps.  The area specified in the attached map for the July 4th 
event is 560’. The area specified in the maps for the Winterfest event is 
420’.   

 
2. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this 

Addendum.  Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their 
Proposal. 

 
 END OF ADDENDUM NO. ONE 
 
 
              
       Andrew Miskell, CPPB  Date 
       Purchasing Manager 
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ADDENDUM NO. 1 CONTINUED 
 

MAP 1 
JULY 4TH 560’ SHOOT SITE AND FALLOUT ZONE  
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ADDENDUM NO. 1 CONTINUED 
 

MAP 1 
WINTERFEST  420’ SHOOT SITE AND FALLOUT ZONE   
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